

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی خبر داد؛

بهره مندی ۴۵۱ هزار نفر از خدمات نوروزی هلال احمر

حمید منجم: ۱۱۰ هزار نفر در جریان اطلاع رسانی های حوزه گردشگری و خطراتهای نقاط حادثه خیز استان قرار گرفتند



سلامت قرار گرفتند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی در پایان اظهارات خود با اشاره به اجرای پوشش هلال رحمت اظهار کرد: تعداد ۳۵ هزار ساکنان داد و افزود: تعداد ۱۵ نفر توسط نیروهای هلال احمر آذربایجان شرقی اضافه کرد: مجموع حوادث انزامی مروجین سلامت و ۶۶۰ نفر از مشاوره پزشکی بهره مند شده و ۹ هزار و ۳۰۰ نفر نیز تحت غربالگری

بهره مند شده و ۴ هزار و ۸۷۸ نسخه دارویی نیز ارائه شده است. وی با اشاره به فعالیت ۳۳ پایگاه ۱۲ پست موقت امداد و نجات هلال احمر در آذربایجان شرقی اضافه کرد: مجموع حوادث انزامی پایگاههای امداد و نجات، ۱۳۴ مورد بوده که تعداد ۴۶۳ نفر دچار حادثه شده، ۲۱۹ نفر مصدوم و ۸ نفر

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی از بهره مندی ۴۵۱ هزار نفر از خدمات نوروزی این جمعیت در بازه زمانی ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ خبر داد.

حمید منجم پس از پایان طرح نوروزی در جمع خبرنگاران گفت: تعداد ۱۱۰ هزار نفر در قالب این طرح از اطلاع رسانی های حوزه گردشگری و خطراتهای نقاط حادثه خیز بهره مند شده و برای ۴۰ هزار نفر نیز کنترل فشار خون توسط نیروهای هلال احمر انجام شده است. وی از توزیع تعداد ۲۲ هزار و ۷۳۱ بسته افطاری در این مدت خبر داد و افزود: نزدیک به ۲۸ هزار نفر نیز تحت آموزش چهره به چهره کمک‌های اولیه قرار گرفتند.

منجم در تشریح خدمات حوزه بهداشت و درمان جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی نیز تاکید کرد: مجموع خدمات این حوزه در چهار بخش دندانپزشکی، دارویی، رادیولوژی و تریفتات و خدمات توانبخشی و واکسیناسیون بوده که بیش از ۴ هزار و ۷۰۰ نفر از خدمات دندانپزشکی، بیش از ۱۲ هزار نفر از خدمات تزریقاتی و ۹۵۹ نفر از واکسیناسیون

دولت سیزدهم چگونه رکورد ۳۰ ساله نوسازی مسکن در بافت فرسوده را شکست؟

همچنین، سند دار کردن اراضی تصرف سکونتگاههای غیررسمی بزرگترین خدمت به ساکنان این بافت‌ها است و تاکنون ۲۵ هزار نفر متقاضی دریافت سند در اراضی تصرف ثبت نام کرده‌اند. اجرای بسته تشویقی برای ۷۹ درصد جمعیت شهری ساکن در بافت‌های فرسوده به گزارش ایرنا، تاکنون بسته‌های تشویقی در ۴۴۴ شهر اجرایی شده است که از این تعداد شهر ۱۹۴ شهر بسته بومی را تصویب و اجرایی کرده‌اند. ۴۴۴ شهری که بسته تشویقی نوسازی در آنها در حال اجرا است، ۷۹ درصد جمعیت شهری و ۷۸ درصد سطح شهرهای دارای بافت فرسوده را در بر می‌گیرد؛ بسته‌هایی که باید توسط شهرداری‌های همه شهرها اجرایی شود.



شهری محقق شده است. فقط در اسفند ماه گذشته ۲۲ هزار واحد پروانه صادر شد و به گفته مسولان چنانچه هر ماه ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد صدور پروانه ثبت شود، برنامه ساخت ۱۵۰ هزار واحد در بافت‌های فرسوده محقق می‌شود.

به‌زودی قابل علاج نیست. بخش مسکن به عنوان پیشران اقتصاد است و با فعال شدن حوزه مسکن در حدود ۱۱۰ شغل در رشته‌های مختلف دیگر در جامعه فعال می‌شوند. این مهم و عملکرد درخشان دولت سیزدهم، به روشنی در بخش بازآفرینی شهری و نوسازی بافت‌های فرسوده در جای جای کشور قابل لمس است. به طوری که در نخستین جلسه قرارگاه مسکن که با حضور «مهداد بذریچاش» وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، آمار صدور پروانه ساخت ۱۲۲ هزار واحد اعلام شده بود، اما این آمار در پایان سال ۱۴۰۲ از مرز ۲۵۰ هزار واحد عبور کرد که در ۳۳ هزار نقطه واقع شده است. برپایه این گزارش، در اجرای طرح نهضت ملی مسکن نیز بیش از ۷۱ درصد از برنامه بازآفرینی

در حالی که در نخستین جلسه قرارگاه مسکن، آمار صدور پروانه ساخت ۱۲۲ هزار واحد اعلام شده بود، تا پایان سال ۱۴۰۲ این آمار از مرز ۲۵۰ هزار واحد عبور کرد و بدین ترتیب دولت مردمی سیزدهم رکوردار نوسازی مسکن در بافت فرسوده شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئتا به نقل از ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی پانزدهم فروردین امسال در دیدار سران قوا، جمعی از مسوولان و کارگزاران نظام و چهره‌های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی فرمودند: «دولت کنونی خوشبختانه دولتی فعال و اهل فکر و کار و تلاش است باید تلاش کند که برنامه هفتم عملیاتی شود». معظم‌له همچنین چند بار به‌صراحت فرمودند که با توجه به تعطیل بودن کشور در دهه ۹۰، رفع مشکلات اقتصادی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان گیلان بر ضرورت ایجاد آمادگی لازم برای میزبانی از مسافران تعطیلات عید فطر در استان تاکید کرد.

آمادگی گیلان برای میزبانی از مسافران در ایام عید فطر

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان گیلان بر ضرورت ایجاد آمادگی لازم برای میزبانی از مسافران تعطیلات عید فطر در استان تاکید کرد. ولی جهانی با اشاره به تعطیلات عید فطر در هفته سوم فروردین‌ماه و شروع موج سوم سفرها گفت: با عنایت به تردد مسافران نوروزی در استان و در پیش داشتن ایام تعطیلات عید سعید فطر، ستاد خدمات سفر استان گیلان تا ۲۵ فروردین‌ماه در آمادگی کامل برای خدمت‌رسانی به مسافران و گردشگران است. دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان گیلان و مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان افزود: با توجه به تعطیلات ۲۲ تا ۲۴ فروردین ماه، پیش‌بینی‌های لازم برای موج سوم سفرها در تعطیلات عید فطر انجام شده است. او بیان کرد: با هماهنگی ستاد اجرایی خدمات سفر، آمادگی لازم برای پذیرش و ارائه خدمات مطلوب به هموطنانی که در تعطیلات عید سعید فطر استان گیلان را به عنوان مقصد سفر خود انتخاب کرده‌اند، وجود دارد. جهانی تاکید کرد: ضرورت دارد تمامی فرمانداران و دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان، آمادگی میزبانی از موج سوم سفرهای نوروزی باشند.

شهردار رشت مطرح کرد:

ضرورت تکمیل و اتمام پروژه های نیمه تمام در رشت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: ضرورت تکمیل و اتمام پروژه های نیمه تمام در رشتشهردار رشت با بیان اینکه تکمیل و اتمام پروژه های نیمه تمام سطح شهر ضرورت دارد، گفت: طولانی شدن پروژه ها ناراضیانی مردم را به دنبال دارد. جلسه شورای معاونان و مدیران مناطق پنج گانه شهری ظهر شنبه به ریاست «رحیم شوقی» شهردار رشت برگزار شد.

شهردار رشت در این نشست با تاکید بر اینکه شهرداری ها در خط مقدم خدمات رسانی به مردم قرار دارند، اظهار کرد: در همین راستا و با برنامه ریزی و زمان بندی مشخص تکمیل و اتمام پروژه های نیمه تمام باید در دستور کار قرار گیرد چرا که طولانی شدن پروژه ها ناراضیانی مردم را به دنبال خواهد داشت.

وی با بیان اینکه عملیات بازگشایی خیابان ها باید به جد پیگیری و تسریع یابد، ادامه داد: لایروبی رودخانه ها با هدف افزایش سطح مقطع جریان و تسهیل در جریان آب به ویژه در هنگام سیل ضرورت دارد.

شوقی بر لزوم پرداخت به موقع حقوق و دستمزد کارکنان شهرداری رشت تاکید کرد و گفت:چرا که تأمین معیشت کارکنان می‌تواند در خدمتگزاری بهتر به مراجعه‌کنندگان مؤثر واقع شود. شهردار رشت در این نشست آئیم های درآمدی شهرداری در سال جاری و برنامه ریزی تحقق بودجه در راستای انجام پروژه‌های عمرانی و توسعه شهری را مورد بررسی قرار داد و تصریح کرد: روکش گسترده آسفالت مناطق پنج گانه در سال جدید مورد تاکید است. وی با تاکید بر اینکه توسعه شهر نیاز به سرمایه گذاری کلان دارد، اضافه کرد: پروژه های سرمایه گذاری کلان در سطح شهر پیگیری شود و باید مشارکت با بخش خصوصی تقویت شود چرا که اعتبارات بخش دولتی و عمومی پاسخگوی ایجاد زیرساخت‌ها و توسعه اقتصادی نیست

عملیاتی شدن ۸۷ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید البرز



عصرآزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: در طول یک سال گذشته بیش از ۸۷ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با همکاری دستگاه‌های مسوول عملیاتی شده‌اند.

محمد انصاری " در خصوص عملکرد یک ساله کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز گفت: طی این مدت و در ۱۱۹ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید البرز ۴۳۶ پرونده مطرح و ۴۶۱ مصوبه صادر شده که از این تعداد ۳۳۲ مصوبه مربوط به موضوعات مالی، تسهیلات و مسائل بانکی بوده است.

وی عنوان کرد: در طول یک سال گذشته از ۴۶۱ مصوبه ۴۰۳ مورد یعنی بیش از ۸۷ درصد مصوبات این کارگروه با همکاری دستگاه‌های مسوول عملیاتی شده‌اند که بالاتر از متوسط کشوری است و ۵۸ مصوبه نیز در دست اقدام است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز مطرح کرد: در مجموع بالغ بر ۵۰ درصد از مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به بخش بانکی و تأمین نقدینگی مورد نیاز واحدها از محل تسهیلات رونق تولید اختصاص داشته است.

انصاری افزود: همچنین ۲۷ مصوبه مربوط به امور مالیاتی، ۳۹ مصوبه مربوط به تأمین اجتماعی و ۱۶۲ مصوبه مربوط به تسهیلات خدمات رسان همچون ادارات محیط زیست، گمرک، منابع طبیعی، شهرداری‌ها و ... است.

سفرهای نوروزی در آذربایجان شرقی با یک‌هزار و ۳۲۹ فقره تصادف همراه بود



رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی از وقوع یک‌هزار و ۳۲۹ فقره تصادف در ایام اجزای طرح نوروزی پلیس راه (۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۵ ت فروردین ۱۴۰۳) در استان خبر داد. سرهنگ حبیب آبراهه روز یکشنبه در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به جزئیات این تصادفات اظهار کرد: در این مدت، ۲۴۵ مورد تصادف جرحی و ۹۶۶ مورد تصادف خسارتی اتفاق افتاده است.

وی از فوت ۲۰ نفر در اثر حوادث رانندگی در ایام طرح نوروزی پلیس راه در استان خبر داد و گفت: تعداد ۳۲۷ نفر هم در اثر این حوادث در استان مصدوم شدند. آبراهه خاطر نشان کرد: آمار تصادفات و مجروحان در ایام نوروز سالجاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد کاهش یافته است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل راه استان خبر داد: رفع تصرف فوری ۴۶ هکتار از اراضی ملی آذربایجان شرقی در سال گذشته



فرمانده یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی از رفع تصرف فوری ۴۶ هکتار از اراضی ملی استان در سال گذشته خبر داد.

سرهنگ موسی عبدلی با اعلام این خبر گفت: به همت همکاران یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی استان ۴۶ هکتار از اراضی استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲ رفع تصرف فوری شد.

وی ادامه داد: ارزش میزان اراضی رفع تصرف شده حدود ۳ هزار میلیارد تومان است که طی ۹۹ پرونده اقدام و رفع تصرفات آن با فوریت انجام شد.

عبدلی افزود: در سال گذشته تعداد ۲۴ پرونده احکام قضایی اجرا شده است که ارزش آن نیز در حدود ۷۳ میلیارد تومان و به مساحت حدود ۲۰۰ هزار متر مربع است.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی ملی با اشاره به اهمیت و رسالت مهم این یگان در حوزه حفاظت از سرمایه‌های ملی گفت: در راستای منافع عامه و با هدف صیانت از اراضی ملی و دولتی، یگان حفاظت از اراضی این اداره کل با بهره گیری از اصل اساسی پیشگیری، حتی بعد از ساعات اداری و در ایام تعطیل نیز از اراضی ملی و دولتی بازدید، حفاظت و در صورت بروز هرگونه مورد تصرف با فوریت اقدام می‌گردد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی، وی اظهار کرد: در این راستا سامانه ۱۶۵۶ این یگان به صورت شبانه روزی به منظور دریافت اخبار و اطلاعات مردمی در ارتباط با تصرف اراضی ملی و دولتی راه اندازی شده و آماده دریافت گزارش‌های مردمی است.

بانک کشاورزی آذربایجان شرقی ۵۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد

مدیر بانک کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: شعب بانک کشاورزی استان در سال ۱۴۰۲ در مجموع ۵۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات به ۳۹ هزار نفر در زیر بخش های مختلف کشاورزی پرداخت کرد.



جواد صمدی روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا، افزود: بیشترین تسهیلات این بانک در بخش زراعت با ۱۲ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال برای ۱۲ هزار و ۳۰۰ نفر پرداخت شد و بخش صنایع و ادوات کشاورزی و صنایع دستی با ۱۲ هزار و ۳۳۸ میلیارد ریال به تعداد سه هزار و ۴۰۰ نفر در زده بعدی بیشترین رقم تسهیلات

پرداختی قرار گرفتند وی ادامه داد: در بخش خدمات خرد کشاورزی ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای ۶ هزار و ۷۰۰ نفر تسهیلات پرداخت شد. صمدی به تسهیلات پرداختی در زیر بخش دام و طیور نیز اشاره کرد و گفت: در این بخش بیش از هشت هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال به پنج هزار و ۴۴۷ نفر متقاضی تسهیلات دام و طیور پرداخت شد. وی همچنین به سرمایه گذاری بانک کشاورزی در زیر بخش های مختلف باغداری اشاره کرد و افزود: در بخش باغداری سه هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به پنج هزار و ۸۵۰ نفر پرداخت شد.مدیر بانک کشاورزی استان به سر فصل تسهیلات قرض الحسنه با نرخ کم بهره نیز اشاره کرد و گفت: شعب بانک کشاورزی تا پایان سال گذشته سه هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری با نرخ سود چهار درصد برای ۲ هزار و ۵۷۶ نفر پرداخت کردند. صمدی بیان کرد: ۳۲۰ میلیارد ریال نیز تسهیلات قرض الحسنه اشتغالی از محل اعتبار جزء ۳ (ب) به ۳۳۸ نفر از معرفی شدگان از سوی نهادهای کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد شهید و امور ایثارگران، امور عشایر و معاونت امور روستایی استانداری پرداخت شد.

جذب بیش از ۶۱ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در آذربایجان شرقی

می‌گیرد، از این رو ۴۴۱ مورد نظارت بر اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و رسیدگی به امور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی از طریق برگزاری جلسات و انجام مکاتبات با دستگاه‌های استانی و ملی انجام یافته است. نماینده وزیر اقتصاد در آذربایجان شرقی با بیان اینکه تقویت دیپلماسی اقتصادی با کشورهای همسایه در اولویت استان قرار دارد، گفت: اداره کل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی به منظور بازآرایی بین‌المللی و معرفی ظرفیت‌های اقتصادی استان و همچنین با هدف جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان، در صد تقویت دیپلماسی اقتصادی با کشورهای همسایه و منطقه بوده و است و در همین راستا و در سال ۱۴۰۲، اعزام هیئت‌های اقتصادی به فدراسیون روسیه (جمهوری تاتارستان) و پذیرش ۶ هیئت اقتصادی از کشورهای مختلف از جمله اقداماتی بود که در زمینه مناسبات اقتصادی با کشورهای منطقه انجام گرفته است.

جشنواره لاله ها امسال متفاوت و باشکوه تر بر گزار می شود



بهشتی شان تا همیشه تاریخ از هر وجب از خاک مقدس این سرزمین قابل استشمام است، لذا جشنواره لاله ها رویدادی فرهنگی، معنوی و

جذب بیش از ۶۱ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در آذربایجان شرقی



نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی از رشد سرمایه گذاری خارجی در این استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: سال گذشته ۶۱.۴۷ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی برای ۱۳ طرح جذب شد.

به گزارش ایرنا، واقف بهروزی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سرمایه‌گذاری خارجی یکی از ارکان مهم توسعه و پیشرفت است از این رو نگاه تخصصی به این مقوله، یکی از اهداف مهم در توسعه اقتصادی آذربایجان شرقی به شمار می‌رود. وی ادامه داد: طراحی و پیاده‌سازی اطلس سرمایه‌گذاری با اشتراک‌گذاری لایه‌های اطلاعاتی مکانی با هدف هدایت سرمایه‌گذار و همچنین هوشمندسازی جذب و مدیریت سرمایه‌گذاری، از جمله اقداماتی بود که در سال گذشته برای توسعه استان انجام یافت. نایب رئیس